

Verbesserungen.

- S. 58 Z. 3 von unten statt *Markona* lese man *Markowa*
— 66 „ 1 „ oben „ *theidigung* „ „ *Vertheidigung*
— 96 „ 3 „ „ „ *Soschah* „ „ *Soscha*
— 173 „ 1 u. 2 der Anmerkung, soll es heissen: *die gesetzmässige Zahl von*
— 211 „ 1 von unten statt *Boderentrug* lese man *Bodenertrag*
— 225 „ 9 „ „ soll es heissen. *Canadiern, die in*
— 233 „ 1 „ oben statt *Elia* lese man *Eljas*
— 275 „ 11 „ unten „ *ganze* „ „ *Ganze*
— 278 „ 12 „ „ „ *hervorstehen* „ „ *hervorstechen*
-